5020/5021 1/3

Osoite/Address Puhelin/Telephone Telefax Pankki/Bank

Tehtaankatu 21,

11710 RIHIMAKI OKO 539602-254945

FINLAND + 358 19 724 000 + 358 19 720 765 Sampo 800016-70104554 FI09001798



@ VEPRO OY 5020/5021 2/3

Osoite/Address Puhelin/Telephone Telefax Pankki/Bank

Tehtaankatu 21,

11710 RIHIMAKI OKO 539602-254945

FINLAND + 358 19 724 000 + 358 19 720 765 Sampo 800016-70104554 FI09001798



@vsvnooy

5020

No Nimike

1. Muovi

2. Kiinnikerauta

3. Kiinnikkeen alatuki

4, Sivukiinnike

5. Sivukiinnike

7. Uraruuvi 6 x 30

8. Suojaholkki

9. Kumialuslevy 6 x 20

10. Aluslevy 6 x 18

11. Nylok M6

12. Kuusioruuvi 8 x 20

13. Aluslevy M8

14. Tiiviste 2 x 26 x 31

15. Suojahattu

16. Mutterin suojahattu

5021

No Nimike

1. Muovi

2. Kiinnikerauta

3. Kiinnikeen alatuki

4. Sivukiinnike

5. Sivukiinnike

7. Uraruuvi -6 x 30

8. Suojaholkki

9. Kumialuslevy 6 x 20

10. Aluslevy 6 x 18

11. Nylok M6

12. Kuusioruuvi 8 x 20

13. Aluslevy M8

14. Tiiviste 2'x26 x 31

15. Subjahattu

16. Mutterin suojahattu
Osoite/Address

Tehtaankatu 21

Osano

5020
3565
3566
3512
3511
1009
1203
1201
1012
1003

1015

1013
1204
1202
1207

Osa no
5021
3567
3568
3512
3511
1009
1203
1201
1012
1003
1015
1013
1204
1202
1207

Puhelin/Telephone

11710 RIHIMAKI

FINLAND

+ 358 19 724 000

+ 358 19 720 765

5020/5021

kp! Number
1 1. Plastic part
2 2. Bracket
2 3. Supporting bracket
2 4. Side bracket
2 5. Side bracket
4 7. Screw 6 x30
4 8. Cover collar
20 9. Rubber washer 6 x 20
10 10. Washer 6 x 18
.10 11 Nylok nut M6
4 12.  Hexagonh. screw 8x20
4 13. Washer M8
4 14. Gasket 2 x26x31
4 15. Rubber coverhat
6 16. Rubber nutcoverhat
kpl Number
1 1. Plastic part
2 2. Bracket
2 3. Supporting bracket
2 4. Side bracket -
2 5. Side bracket
4 7. Screw 6 x 30
4 8. Cover collar
20 9. Rubber washer 6 x 20
10 10.  Washer 6x 18
10 11. Nylok nut M6
4 12.  Hexagonh. screw 8x20
4 13.  Washer M8
4 14, Gasket 2 x26x31
4 15. Rubber coverhat
6 16. Rubber nutcoverhat
Telefax Pankki/Bank

5020
3565
3566
3512
3511
1009
1203
1201
1012
1003
1015
1013
1204
1202
1207

Part Number
5021
3567
3568
3512
3511
1009
1203
1201
1012
1003
1015
1013
1204
1202
1207

OKO 539602-254945
Sampo 800016-70104554

3/3

_Part Number pcs

FI09001798



